СОВЕТ  БУРНАКСКОГО
     СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
            БАЛТАСИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
    РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
	 [image: Описание: Описание: Описание: Описание: Описание: Герб]
	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
     БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ
РАЙОНЫ
 БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ
СОВЕТЫ

	ул. Татарстана, д.4, дер. Бурнак, 422252

	  Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

	                            Тел.и факс (84368) 3-33-33, E-mail: Burn.Blt@tatar.ru, www.baltasi.tatarstan.ru

	               РЕШЕНИЕ
«21» декабря  2017 г.

	                           КАРАР
                     № 65

Об утверждении плана работы Совета Бурнакского сельского поселения
на 2018 год

       В соответствии с Уставом Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет Бурнакского сельского поселения Республики Татарстан решил:
1. Утвердить план работы  Совета Бурнакского сельского поселения  на 2018 год согласно приложению.
2. Рекомендовать постоянным комиссиям, исполнительному комитету  Бурнакского сельского поселения обеспечить своевременную подготовку вопросов, предусмотренных планом для рассмотрения на заседаниях  Совета Бурнакского сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего решения остается за собой.

 Глава Бурнакского сельского поселения:                         Ш.М.Хабибуллин

                                                                                 Утверждено решением Совета
                                                                               Бурнакского сельского поселения от
                                                                               21.12.2017 г. № 65
                                                                               Балтасинского муниципального
                                                                               района Республики Татарстан
                                                                               Глава Бурнакского сельского
                                                                               поселения:
                                                                               ________________Ш.М.Хабибуллин

                                                    ПЛАН  РАБОТЫ
                       Совета Бурнакского сельского поселения  на 2018 год.

	 № п/п
	      Наименование вопроса
	 срок
	  Ответственные за подготовку    вопроса

	                                                             I квартал

	1

	Отчет о деятельности главы Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год и о задачах на 2018 год

	Глава Бурнакского сельского поселения

	2

	Отчет об исполнении бюджета  Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района Республики Татарстан за 2017 год

	Главный бухгалтер Бурнакского сельского поселения, постоянная комиссия по бюджету

	3
	О регистрации обращений граждан, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам, о рассмотрении представлений прокуратуры района, поступивших на имя главы

	Глава  Бурнакского сельского поселения

	4
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Совета Бурнакского сельского поселения

	Заместитель руководителя исполнительного комитета Бурнакского сельского поселения

	5
	Подготовка и проведение выборов Президента Российской Федерации

	Заместитель руководителя исполнительного комитета, избирательная комиссия

	[bookmark: _GoBack]                                                                    II  квартал

	8
	О ходе исполнения  бюджета Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 1 квартал 2018 года

	Главный бухгалтер сельского поселения, постоянная комиссия

	9
	О сохранности внутри поселковых дорог в населенных пунктах,   утверждение комиссии по профилактике чистоты и благоустройства деревень

	Исполнительный комитет Бурнакского сельского поселения

	10
	О соблюдении водного и лесного законодательства на территории Бурнакского сельского поселения

	Глава  Бурнакского сельского поселения

	11
	О проведении национального праздника «Сабантуй»

	Глава  Бурнакского сельского поселения, ООО «Борнак»

	12
	О ходе реализации мероприятий по обеспечению общественной безопасности и правопорядка на территории Бурнакского сельского поселения

	Глава  Бурнакского сельского поселения, участковый уполномоченный полиции

	13
	О проведении мероприятия, посвященному к 73– летию Дня  Победы в ВОВ

	Глава  Бурнакского сельского поселения

	14
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Совета Бурнакского сельского поселения

	Заместитель руководителя исполнительного комитета Бурнакского сельского поселения

	                                                                    III  квартал

	15
	О ходе исполнения бюджета  Бурнакского сельского поселения Балтасинского муниципального района за 1 полугодие 2018 года

	Главный бухгалтер сельского поселения, постоянная комиссия

	16
	О состоянии и принимаемых мерах по противодействию коррупции в  сельском поселении

	 Глава Бурнакского   сельского поселения, постоянная комиссия

	17
	О порядке учета муниципального жилищного фонда и о порядке ведения в установленном порядке учета нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма.

	  Заместитель руководителя исполнительного комитета

	18
	О регистрации обращений граждан, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам

	Глава Бурнакского   сельского поселения

	19
	О мероприятиях по подготовке к новому учебному году в образовательных учреждениях на территории

	Глава Бурнакского   сельского поселения

	20
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Совета Бурнакского сельского поселения

	  Заместитель руководителя исполнительного комитета

	                                                                    IV квартал

	21

	О целевом использовании бюджетных  средств,   проекте решения о бюджете на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

	Главный бухгалтер сельского поселения, постоянная комиссия

	22
	О прогнозе социально-экономического развития сельского поселения  на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

	Глава  Бурнакского сельского поселения, постоянная комиссия

	23
	О регистрации обращений граждан, принятие решений по принятым заявлениям, предложениям, жалобам

	Глава  Бурнакского сельского поселения

	24
	Подготовка и проведение местного референдума

	Заместитель руководителя исполнительного комитета Бурнакского сельского поселения, избирательная комиссия

	25
	Утверждение бюджета на 2019 год и плановый период 2020-2021 годов

	Главный бухгалтер сельского поселения, постоянная комиссия

	26
	О плане работы Бурнакского сельского поселения на 2019 год.

	  Заместитель руководителя исполнительного комитета

	27
	Приведение в соответствие с действующим законодательством нормативных правовых актов  Совета Бурнакского сельского поселения

	 Заместитель руководителя исполнительного комитета

	Главный бухгалтер сельского поселения, постоянная комиссия

image1.png

СОВЕТ

БУРНАКСКОГО

СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

БАЛТАСИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙО

НА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ

БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ

СОВЕТЫ

ул. Татарстана, д.4,

дер. Бурнак

,

422252

Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

Тел

.

и

факс

(84368) 3

-

33

-

33, E

-

mail:

Burn.Blt@tatar.ru

,

www.baltasi.tatarstan.ru

РЕШЕНИЕ

«21» декабря  2017

г.

КАРАР

№ 65

Об утверждении плана работы Совета Бурнакского сельского поселения

на 2018

год

В соответствии с Уставом Бурнакского сельского поселения

Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет

Бурнакского

сельского поселения Республики Татарстан

решил

:

1. Утвердить план работы  Совета Бурнакск

ого сельского поселения  на

2018

год согласно приложению.

2. Рекомендовать постоянным комиссиям, исполнительному комитету

Бурнакского сельского поселения обеспечить

своевременную подготовку

вопросов, предусмотренных планом для рассмотрения на заседаниях  Совета

Бурнакского сельского поселения.

3. Контроль за исполнением настоящего решения остается за собой.

Глава Бурнакского сельского поселения:

Ш.М.Хабибуллин

        СОВЕТ    БУРНАКСКОГО         СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ                   БАЛТАСИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙО НА         РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН     ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ         БАЛТАЧ  МУНИЦИПАЛЬ    РАЙОНЫ     БОРНАК АВЫЛ ЖИРЛЕГЕ    СОВЕТЫ

ул. Татарстана, д.4,   дер. Бурнак ,  422252      Татарстан ур.,4 нче йорт, Борнак авылы,  422252

                             Тел . и   факс   (84368) 3 - 33 - 33, E - mail:   Burn.Blt@tatar.ru ,  www.baltasi.tatarstan.ru

                РЕШЕНИЕ   «21» декабря  2017   г.                               КАРАР                         № 65

  Об утверждении плана работы Совета Бурнакского сельского поселения     на 2018   год                  В соответствии с Уставом Бурнакского сельского поселения  Балтасинского муниципального района Республики Татарстан, Совет  Бурнакского   сельского поселения Республики Татарстан  решил :   1. Утвердить план работы  Совета Бурнакск ого сельского поселения  на  2018   год согласно приложению.   2. Рекомендовать постоянным комиссиям, исполнительному комитету   Бурнакского сельского поселения обеспечить  своевременную подготовку  вопросов, предусмотренных планом для рассмотрения на заседаниях  Совета  Бурнакского сельского поселения.    3. Контроль за исполнением настоящего решения остается за собой.             Глава Бурнакского сельского поселения:                           Ш.М.Хабибуллин